2024年 9月 2日

各 位

株式会社イズミ

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

2024年 9月 16日付・赴任

氏名 新職 旧職

村田 昭彦 中央 GMS販売部 部長 ゆめタウン徳島 支配人

渡邉 智彦 ゆめタウン徳島 支配人 中央 GMS販売部 部長

海谷 正人
株式会社ゆめマート熊本

サニー事業本部 営業部長 【出向】
ゆめタウン大牟田 支配人

木本 幸伸 ゆめタウン大牟田 支配人 ゆめタウン飯塚 支配人

松村 忠幸 ゆめタウン飯塚 店長 ゆめタウン姫路 店長

鈴木 達朗 ゆめタウン姫路 店長 ゆめマートさが 店長

渡邉 紀彦 ゆめマートさが 店長 ゆめマート青山 店長

藤谷 幸雄 ゆめマート青山 店長 ゆめタウン浜田 食品次長

棚町 隆博 ゆめモール山陽 店長 SM企画課 課長

楠原 貴丈 ゆめマート新宮 店長 ゆめタウン筑紫野 食品店長

中村 竜司
株式会社サンライフ

取締役 営業本部長 【出向】

食品 SV部 九州 SMSV課

加工食品チーフ SV

以 上